Hornstulls Burger Grill Meny

https://speisekarte.menu/
Laangholmsgatan 21, Stockholms laen, Sweden
+46765674701 - https://lwww.foodora.selen/restaurant/s9sk/hornstull-burgers-and-

grill

Den menyn fran Hornstulls Burger Grill’'s i Stockholms laen innehaller 58 menyer. | genomsnitt kostar ratter eller
drycker pad menyn cirka 78 kr. Kategorierna kan ses pa menyn nedan.



https://speisekarte.menu//restaurants/stockholms-laen/hornstulls-burger-grill/m/fullst%C3%A4ndig-meny
https://speisekarte.menu//restaurants/stockholms-laen/hornstulls-burger-grill

Hornstulls Burger Grill Meny

Alkoholfria Drycker

PEPSI MAX

Orientaliska Réatter

FALAFEL 100 kr
Snacks

MOZZARELLASTAVAR 60 kr
Smorgasar

KYCKLINGBURGARE

Specialiteter
KYCKLING OCH CHIPS

Laskedrycker

PEPSI

Shawarma
ORIGINALRULLE

Subs

VEGGIE 100 kr

Pizza @ 26 Cm

GRILL 105 kr

German Specialties

BRATWURST

Texas Side ltems

SWEET POTATOFRIES 55 kr

Dips

CHILI 105 kr

Burger Extras

HALLOUMI 100 kr

Popular

CHICKEN BURGER MENY

Tillbehor

BLACKFISKRINGAR 55 kr

Burgare
VEGGIE BURGER

Sallad

KYCKLING 105 kr

Ovriga Rétter

DUBBELBURGARE

Korvar
LAMMKORV

Burgare Menyer

VEGOBURGARE MENY

Dipp

TRYFFEL 105 kr
Tillbehor &Amp; Snacks
TRUFFELMAJONNAS



Hornstulls Burger Grill Meny

5-BEBIDAS

7UPP 33CL

Hamburgermeny
BBQ BURGER MENY

Okategoriserad

HALLOUMI BURGER MENY

Forratter
LOKRINGAR
CHILICHEESE

Sidoréatter

POMMES FRITES
POMMES FRITES

Extra Tillbehor

PEPSI MAX 33CL
TRYFFELMAYO

28 kr

50 kr
55 kr

45 kr

28 kr
11 kr

Anvéanda Ingredienser

CHORIZO
OST

Hamburgare
BBQ HAMBURGARE
HALLOUMI HAMBURGARE
ORIGINAL HAMBURGARE

105 kr

Picked for You

CHILLI MENY
TRYFFEL MENY
CHEESE MENY

Drycker
7 UPP

PEPSI 33CL
ZINGO 33CL

LOKA NATURELL 33CL

Saser

AIOLI

BEARNAISE
ORGINALDRESSING
BBQ SAS

Meny
KYCKLING MENY
HALLOUMI MENY
BARBEQUE MENY
VEGGIE MENY
FALAFEL MENY

Dryck

LOKA CITRON
PUCKO 25CL
TETRA 25CL

LOKA NATURELL
LOKA CITRON 33CL
ZINGO

160 kr
160 kr

160 kr

28 kr
28 kr
28 kr

11 kr
11 kr
11 kr

160 kr
155 kr
160 kr
155 kr
155 kr

28 kr
18 kr

28 kr



Hornstulls Burger Grill Meny

Hornstulls Burger Grill

Laangholmsgatan 21, Oppettider:

Stockholms laen, Sweden Soéndag 12:00-21:00
Mandag 11:00-20:00
Tisdag 11:00-23:30
Onsdag 11:00-23:30
Torsdag 11:00-22:00
Fredag 11:30-23:00

Loérdag 12:00-23:59 “w
Tillverkad med Menu )



https://menuweb.menu/

